UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SNN&PTNT   Thanh Hóa, ngày        tháng        năm 2020

GIÊY MêI

Sở Nông nghiệp và PTNT được Chủ tịch UBND tỉnh giao làm chủ đầu tư

các công trình xử lý khẩn cấp sự cố sạt lở đê hữu sông Chu đoạn từ K10+350 ÷

K10+750, xã Thọ Hải, huyện Thọ Xuân. Hiện nay, công trình hoàn thành thi công

xây dựng, đảm bảo tiến độ, chất lượng.

Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức nghiệm thu, bàn giao đưa vào sử dụng

công trình nêu trên, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

1.1. Chủ trì: Sở Nông nghiệp và PTNT.

1.2. Thành phần mời:

- Lãnh đạo và chuyên viên UBND huyện Thọ Xuân;

- Lãnh đạo và chuyên viên Chi cục Thủy lợi;

- Lãnh đạo và chuyên viên Hạt Quản lý đê Thọ Xuân;

- Các nhà thầu: Thiết kế; Giám sát; Thi công.

2. Thời gian và địa điểm:

2.1. Thời gian: 9 h 00 phút ngày 23/10/2020 (thứ 6).

2.2. Địa điểm: Tại hiện trường công trình xây dựng.

Giao Chi cục Thủy lợi chuẩn bị hồ sơ, tài liệu và thông báo cho Hạt quản

lý đê Thọ Xuân, các nhà thầu tham gia buổi nghiệm thu bàn giao đưa công trình

vào sử dụng.

Đề nghị các đại biểu tham tham dự đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận: GIÁM é?C
- Như thành phần mời;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, QLXDCT, P.Sơn.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Nam

		namnh.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-20T21:29:33+0700

		2020-10-21T07:58:46+0700

		2020-10-21T07:58:59+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-21T07:59:11+0700